交安措施费 品牌：晶盾∣规格：交安措施费 1 项 20000.00 20000

31 设备安装调试

桂林晶盾交通

设施工程有限

公司定制/晶盾

安装调试 品牌：晶盾∣规格：安装调试 1 项 10000.00 10000

32
恶劣天气管控

平台及对接

招商新智科技

有限公司/招商

新智科技

交安措施费

含综合监

测、指挥调

度、策略管

控、综合研

判分析

品牌：招商新智科技∣规格：交安措施费含综合监测、指挥调度、

策略管控、综合研判分析等，将数据对接至省级平台

1 项 30660.00 30660

合计 473000

根据《成交通知书》的成交内容，合同的总金额为：（大写） 肆拾柒万叁仟元整 （¥ 473000 元）

人民币。

本合同价款包括所有设备、随配附件、备品备件、运输、工具、报装、安装调试、各种附材、附加培

训、售后服务、税金及其他所有可能发生的一切费用甲方不再支付任何费用。乙方已综合考虑在报价中。

第二条 质量保证

1.乙方所提供的货物型号、商标品牌、生产厂家、技术规格、技术参数等质量必须与响应文件的承诺

相一致。乙方提供的自主创新产品、节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿